2018 年 6 月 25 日

国際科学技術財団

役員人事のお知らせ

公益財団法人 国際科学技術財団は、理事・評議員の任期満了に伴い 2018 年 6 月 22 日（金）の評議員

会にて、下記の通り、新役員人事を決定しましたのでお知らせ致します。

-記-

■役員人事

新職 旧職 氏名 所属等

会長 理事長 矢﨑 義雄 国際医療福祉大学 総長

理事長 理事 小宮山 宏
 株式会社三菱総合研究所 理事長

東京大学第 28 代総長

※なお、前会長の吉川弘之は財団の特別顧問に就任

新職 旧職 氏名 所属等

評議員会議長 評議員 奥 正之
株式会社三井住友フィナンシャルグループ

名誉顧問

評議員会副議長 同左 平野 治生 元 総理府次長

※なお、前評議員会議長の木村孟は財団の顧問に就任

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
ジャパンプライズ広報事務局  髙柳・栗山・松葉

Tel：03-4570-3180 Fax：03-4580-9132 E-mail：pr-media@japanprize.jp

報道関係各位